
  

                           TÝDENNÍ PLÁN 25 

                            19.2. – 23.2.2024  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Matematika učebnice 
- Matematika pracovní sešit 2. díl 
- Žákovský deník (složku) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – včetně fixu a hadříku na tabulku, nůžek, pastelek, 2-3 tužek, gumy, pravítka, lihovky a lepidla 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Knížku do čtenářské dílny (číst můžeš ve volných chvílích kdykoli, pokud si ji necháš ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: mazací tabulku, velký sešit do NSV, zpěvníček, ŠÁTEK (čtvercový – např. na zavázání očí). 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Píšu správná 
i,í/y,ý po S. 

Vyjmenovaná slova po S. 
Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech, pracovní listy… 
Na pátek si noste knížku, kterou chcete číst ve čtenářské dílně (někteří mají půjčenou ze školní 
knihovny a nechali si ji ve škole). 
 
Možné domácí procvičování: 
https://www.umimecesky.cz/cesky-jazyk-3-trida 
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=65aa7eaeba766 
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida 

- Napíšu správně 
cvičení v sešitě. 

https://www.umimecesky.cz/cesky-jazyk-3-trida
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=65aa7eaeba766
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida


Matematika 
- Počítám 
s bilandskými 
groši. 
- Procvičuju 
násobení. 
- Převádím 
jednotky délky, 
hmotnosti a 
objemu. 

Biland. Krychlové stavby. Násobení. Převody jednotek. 
Pracovní sešit str. 14-17. Učebnice str. 66-71.  
Matematické hry a aktivity. 
 
Možné domácí procvičování: 
https://skolakov.eu/matematika-3-trida 

https://www.umimematiku.cz/matematika-3-trida 

https://www.matika.in/cs/#3 
Oblíbené „Práskni krtka“ na násobení a dělení: 
https://wordwall.net/cs/resource/9795484/n%C3%A1soben%C3%AD 
https://wordwall.net/cs/resource/13230727/n%C3%A1soben%C3%AD-d%C4%9Blen%C3%AD 
https://wordwall.net/cs/resource/7196813/matematika/n%c3%a1soben%c3%ad-a-d%c4%9blen%c3%ad 

Spočítám správně 
úkoly v pracovním 
sešitě. 
Převádím jednotky 
délky za pomoci 
násobení 10 a 100. 

Anglický jazyk 
 

To jsem já – This is me! 

Revision – opakování. 

- Představím se člověku ze zahraničí. 
- Zopakuji si své znalosti z 1. dílu PS a seznámím se s 2. dílem. 

 

Náš svět 
- Vím, které 
jednotky platí pro 
čas, délku, 
hmotnost, 
objem. 

Měření času, délky, hmotnosti, objemu. Princip střídání dne a noci, ročních období. 

Vyjmenovaná čtení o přírodě. 

Měřím správným 
měřidlem. 
Převádím 
jednotky. 

Informace pro 
rodiče 

     Milí rodiče, 
     během tohoto týdne i do naší třídy zavítají studenti ze zahraničí – dle zkušeností z let předcovidových to bývá pro děti zajímavý zážitek 
a i ty menší se po nějaké chvíli otrkají a zkouší se s cizinci nějak domluvit. 
     Čeká nás také v březnu tradiční Noc s Andersenem – přespávání ve škole pro zájemce. Děti pro účast splní opět nějaké nominační 
úkoly (dám vědět zřejmě během dalšího týdne), týkající se knih a čtení.  
               Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida
https://www.umimematiku.cz/matematika-3-trida
https://www.matika.in/cs/#3
https://wordwall.net/cs/resource/13230727/n%C3%A1soben%C3%AD-d%C4%9Blen%C3%AD
https://wordwall.net/cs/resource/7196813/matematika/n%c3%a1soben%c3%ad-a-d%c4%9blen%c3%ad


 


